

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านขุนเจริญ หมู่ 12 ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

แบบเลขที่ : 3/2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	342,914.49	1.3056	447,709.16	
	เลื่อนไข				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1			ราคาวัสดุตามราคา
	เงินล่วงหน้า0.... %				พาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี
	เงินประกันผลงาน %				ต.ค. 2563
	ดอกเบี้ยเงินกู้5.... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.... %				
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			447,709.16	
□	คิดเป็นเงินงบประมาณ			447,709.16	
□	(ตัวอักษร)	สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าบาทสิบหกสตางค์			

ราคา 2,216.38 บาท/ต่อเมตร

ราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 449,000.00 บาท

หมายเหตุ : ราคาต่ำกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 1,290.84 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ 445/2563 ลงวันที่ 1 ธันวาคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศุภาวี วิลาวัลย์)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศราวุธ พรหมชัย)

(นายกิตติศักดิ์ แสนภูวา)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)ส.ต.อ.....เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. เตี๋ยศรีคันไชย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวีระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายก อบต. เตี๋ยศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านขุนเจริญ หมู่ 12 ตำบลเสือศรีชัย อำเภอดงเจริญ จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ คล. พร้อมฝาดปิด - ดินชุด - ทรายรองพื้น	202.00 65.65 5.05	เมตร ลบ.ม. ลบ.ม.	- 435.00	- 2,196.75	125.00 99.00	8,206.25 499.95	8,206.25 2,696.70	
2	งานคอนกรีต - คอนกรีต 1:2:4	38.46	ลบ.ม.	1,900.00	73,074.00	306.00	11,768.76	84,842.76	
3	งานเสริมเหล็กคอนกรีต - เหล็ก SR.24 ต.ก.6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น) - เหล็ก SR.24 ต.ก.9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น) - เหล็ก L40x40x4 มม.(น้ำหนักไม่น้อยกว่า14.00 กก./เส้น)	0.61 0.48 185.00	ตัน ตัน เส้น	18,890.00 17,898.00 311.00	11,522.90 8,591.04 57,535.00	4,100.00 4,100.00 140.00	2,501.00 1,968.00 25,900.00	14,023.90 10,559.04 83,435.00	
4	งานไม้แบบ - งานไม้แบบ 1"(25%) - ไม้แคร่ยึดแบบ (คิด 30%ของไม้แบบ) - ค่าแรงงานไม้แบบ - ตะปูคละ - ลวดผูกเหล็ก - ลวดเชื่อม - ใบตัดเหล็ก - สลักสนิม - น้ำมันสน - ค่าแรงทาสีกันสนิม - งานรื้อถนน คล. เดิม - ท่อ คล. มอก. ขึ้น 3 Ø 0.40x1.00 ม. - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	110.53 33.15 460.56 92.00 22.00 7.00 6.00 3.00 3.00 88.71 6.50 1.00	ลบ.ฟ. ลบ.ฟ. ตร.ม. กก. กก. กิโลกรัม ใบ กระป๋อง กระป๋อง ตร.ม. ตร.ม. ท่อน ป้าย	467.00 467.00 - 37.00 25.00 120.00 100.00 518.00 186.00 - - -	51,617.51 15,481.05 - 3,404.00 550.00 840.00 600.00 1,554.00 558.00 - - -	133.00 - - - - - - - 30 97.00 -	61,254.48 - - 3,404.00 550.00 840.00 600.00 1,554.00 558.00 2,661.30 630.50 -	51,617.51 15,481.05 61,254.48 3,404.00 550.00 840.00 600.00 1,554.00 558.00 2,661.30 630.50 -	
3	งานอื่น ๆ ตามรูปแบบและรายการที่กำหนด								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				227,524.25		115,390.24	342,914.49	